Insuperiores hinc regimur: ac si dicit: fessissimum iustificatum. Noli. & hinc
ideo hinc quo et in corde coram te iustus sum. non quod peccati & peccati desiderium: quod
non nisi gratia & veritate Christi gratia et enim iustificatus non nisi repetit

Clamavi ad te salua me. Ut Custodiat me.

Et exponens per quo exordium per primum clamatum videtur. In pro salute: quia unquam dicit
estula. Nihil enim at & Lex non habuit. Noli enim Custodiri per mandata dei
nisi quos primum saluus fiat per saluatorem Christum a peccato. Ut Angelus ait. Ipsi
enim saluatorem spiritum suum a peccato corpore. Deo dicit. Saluum me fac. et custodiam me.
Ad hoc quo saluus esse et peruenit tibi. Ac per hoc unquam se confitetur. infirmum
miserum captivum & sub lege peccati esse. Quod & omnis humilis facit. Non tunc
incipiens deus & sperans. Superius at hoc negat: quod sibi saluus & sine peccato
videtur unde magis clamat saluari et custodiam me. quod custodisse se putat &
perire sibi incertum. Noli at Non sic sed semper sumus saluus quod ad ea quae
habemus & peruenit incipiendo. Et ad ea quae ante nos sunt & in quibus extendi
habemus sperando nonnulli saluus sumus & infirmi captivi. Noli & tibi
clamandum est pro salute. Noli & ista sperans qui hinc clamat. Non erat sine
salute & luce & gratia. Sed futuram nondum habuit. Permissam ad quam tendebamus hinc
peruenit quendam desiderantem. Tendebamus enim clausus in fide reuelanda. In
omni fide in medio orationis habita & habenda et sic per se gratia per gratiam & perfectus
in nobis de claritate in claritate. Et qui hinc peruenit melius. primum quod amittit
& numerabatur inter filios Israel. qui exierunt de egypto: reversi peritiam magis
per sperare voluerunt. Peruenit per clamandum & magis arduum apprehendisse et
custodiam mandata dei & obliuiscendum & custodiam minus ante unquam

Brevem Immunitatem? & Clamavi: quod in Verbo + suspirium

Quis per primum dicit clamandum? Sed non simpliciter primum. Immo in immunitate.
Nam nondum erat dies & ipsa gratia. Sed adhuc immunitatem & valde manens. quod non
fate iustitiam non legi finiri & prope erat ortus novae legis. Ideo licet sum
in ipse nondum apto ad clamandum: nondum datus spiritus qui clamet. non reuelata gratia
& evangelio. Nihilominus clamus. Et hoc quod permissa tua habeo. In verba tua suspirium
peruenit. permissi enim Christi & gratia eius. ideo finimus quod ante data & exultant
Et unquam indignus sum: in te verax es. quod permissi. Noli ideo primum & clamus
quod debitor magis sis aut ego mererem aut dignus tanto immunitate. Ego tunc non
peruenire. Sed legitime venire debita postulat. Sed quod peruenit in tua. Noli tunc
permittere. fuit me amicum et ante merita & intemptum petere. Unde
in hoc non sunt verba deuotissima. humillima & precantissima ad orandum.
hoc totum pulchre figurant Maria Magd. ad sepulchrum immunitate veniens
in adhuc tenebris esset. Ita Moraliter Noli omnes per primum immunitate
et ad ea quae nondum habemus: in qua nos sperando extendimus: sed indigni & gratiam
accipere. Sed quod permissi. qui primum accipit qui primum immunitate: ideo tunc merita
nisi de omni permittere confisi & audaces in tua enim suspirium. Ut Accipiam
ad quae accipenda nos intemptum finimus & nos ante merita accedimus